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adjektiv. Vis bøying. norrøn mytologi; norrønt språk; islendingesogene er perlene i den norrøne litteraturen Setelmaterialet

dokumenterer norsk språk i den klassiske norrøne tida, basert på litterære tekstar. Tyding og bruk. Opphav. som gjeld eller

høyrer til den gamle norrøn mytologi mytologi som skriver seg fra norrøn kultur ; (antatt) gudelære i de nordiske land før

kristendommens innførelse Setelmaterialet dokumenterer norsk språk i den klassiske norrøne tida, basert på litterære

tekstar. Ut over dette er >eire norrøne ordbøker tilgjengelege Nynorskordbokanorrøn. IN COLLECTIONS Internet Archive

Books Texts to Borrow Books for People with Print Disabilities Nynorskordbokanorrøn. norrøntnorrǿnn, norðrǿnn,

opphavleg ‘som kjem frå nord’. Døme. Opphav. Diplommaterialet er avtaletekstar og liknande, som er kjelde til språket i tida

Ordbog over det norrøne prosasprog (ONP) er en historisk ordbog over prosasproget i norske tekster (fra de ældste kilder

til ca.) og islandske tekster (til ca.). Tyding og bruk. som gjeld eller høyrer til den gamle vestnordiske kulturen i Noreg, på

Island og i dei norske utbygdene i vest i mellomalderen. Diplommaterialet er avtaletekstar og liknande, som er kjelde til

språket i tida etter norrøntòg kallat mellomnorsk tid. Vis bøying. norrøntnorrǿnn, norðrǿnn, opphavleg ‘som kjem frå nord’.

Den Arbeidet med den elektroniske utgaven er nærmere beskrevet i notatet: Den elektroniske utgaven av Fritzners

ordbok og Menota (HTML) Den elektroniske utgaven av Fritzners Ordbog over det norrøne prosasprog (ONP) er en

historisk ordbog over prosasproget i norske tekster (fra de ældste kilder til ca.) og islandske tekster (til ca.). Den endelige

udgave vil indeholde deJnitioner af alle de norrøne ord både på dansk og engelsk [Obstfelder] studerte norrøn Jlologi en

tid og laget en morsom liten parodi på Jlologisk lærdom PDF access not available for this item. adjektiv.
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